necnon monasterii el Ordinis pracdiclo-

rum etiam iuraiiiento, confirmalione apo-

stolica, vel quavis firmilate alia roboralis

slatulisetconsuetudinibus,privileyiis quo-

que, iiidultis et litleris aposlolicis, illis

eorumque supcrioribus et personis sub

quibuscurnque tenoribus et Ibrmis , ac

cum quibusvis clausulis el decretis in

contrarium forsan quomodolibet conces-

sis. Quibus omnibus, eliamsi prò illorum

sulTicienti derogatione, de illis specialis

mentio habenda esset, illis alias in suo

robore permansuris , hac vice duiiilaxat

specialiler et expresse harum serie dc-

rogamus, caeterisquc contrariis quibus-

cunique. .\ul si Philippo abbati el suc-

cessorihus praedictis, vel quibusvis aliis

communiter vel divisim ab eadeni sit

Sede indiiltum, quod ad praestalionem
,

vel solutionem pcnsionis alicuius minime

Icneanlur, et ad id compelli, aut ipiod in-

terdici, suspendi, vel excommunicari non

possint per lilteras aposlolicas non fa-

cienlcs plenam ci expressam, ac de verbo

ad verbum, de indulto buiusmodi nien-

tioncMi ; et ipialibel alia diclat> Sedis in-

dulgenlia generali vel speciali, cuiuscuni-

quc lenoris existat, pei' quam praesfiitibiis

non expressam, vel lotaliler non insertam

eirectus buiusmodi gratiac impcdiri va-

Icat (piomodolibel vel dilTerii; ci de qua
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cuiusqiie loto tonoro hnbonda sii in nostris

litteris mentio spocialis. Nulli orgo , eie.

Datuni Romae apud -Sanctum Pelrum,

anno Incarnationis Doininirae millosimo

sexccniesimo, nonis novcinl)ris, pontifi-

calus nostri anno \\.

Dal. die 5 novenibiis 1G00, poiilif. an. ix.

CCXLI.

Similis reservatio pensionis hhmiUe fìo-

renoriim favore nniversitatif: studii ge-

neralis Diiacensis, A trebatensis dioece-

sis, super fructihus eiusdem monasterii

sancii Vedastì '.

Clemeus episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuai!! rei mei!iorìaii!.

Magna, quae in dies, etr. (ut in prae-
rrooemium.

cedenti) providere.

§ 1. Alias siquidem felicis recordalio-

imsslo prounn nis Paiilus Papa IV, praedecessor nosler
.apenori.

(prout SUpra, Ctc).

I 2. Et sicut exhibita nobis nupor prò

Piiiiio rhi- parte dilectorum fdiorum adminislra-
lippi II, proul r

in praecedenii (orum diclae univcrsitatis pelitio conti-
constilutione. '

nebat , idem Pbiiippus rex altendens

mandalum huiusmodi, propler (uimiJtus

Belgicos et ex aliis causis, ad effectum et

exequulionem saltem in tolum haeleniis

produclum non fuisse , ac monasterium